




2. Datum UZP se rozumí den dle Čl.Ill. odst. 5 a 7.
3. Redukční faktory pro konsignaci prodávajícího

- pro jednu hráň - pro pět hrání
0,65 m3 

= SM / JD v kůře 0,63 m3 
= SM /JD v kůře

0,69 m3 
= SM /JD bez kůry 0,67 m3 

= SM /JD bez kůry
0,63 m3 = 80 /MD v kůře 0,61 m3 = 80 / MD v kůře
0,66 m3 = 80 / MD bez kůry 0,64 m3 = 80 /MD bez kůry

4. Strany se dohodly, že povinnost označit zboží ve smyslu § 2091 odst. 1 občanského zákoníku je
splněna vyplněním přepravních dodacích listin, které provázejí zboží.

Čl. V. 
Ceny a platební podmínky 

1. Ceny jednotlivých sortimentů jakosti Cx/8r s dodací podmínkou CPT lncoterms® 201 O závod
Kupujícího Velké Karlovice 970, česká republika, bez DPH jsou uvedeny v následující tabulce.
Tyto ceny se stanovují na období od 1.1.2017 do 31. 3. 2017.

2. Výřezy

�,5m SM/JD 

Idodávka v délce 2,5 m 

ČEP I Kč/m3

(1a-a)11-11,9 I xxxxx,- Kč 

(1a-b) 12 -14,9 xxxxx,- Kč 

(1b) 15-19,9 xxxxx,- Kč 

(2a) 20 -24,9 xxxxx,- Kč 

(2b) 25 -29,9 xxxxx,- Kč 

(3a) 30 -34,9 xxxxx,- Kč 

(3b) 35 - 39 xxxxx,- Kč 

Br - dříví vykazující xxxx,- Kč 
nepovolené vady 

V I.Q.2017 nevykupujeme BO, MD !!! 

Množství I.Q. 

xxxxxxxxx m3 

I 
I 
I 

Ceny pro následující období roku 2017 budou sjednány písemným dodatkem k této rámcové 
smlouvě. 

Čl. VI. 
Zacenění 

1. Rozhodující okamžik pro přiřazení smluvně dohodnuté ceny (zacenění) je datum naložení na
dopravní prostředek.

3 









a vykonatelným, které v nejvyšší možné míře zachovává účel zamýšlený neplatným, neúčinným 
nebo nevykonatelným ustanovením. Totéž platí i pro případ smluvní mezery. 

5. Účastníci této smlouvy prohlašují, že jsou plně způsobilí právně jednat, že si tuto smlouvu
přečetli, s jejím obsahem souhlasí a prohlašují, že vyjadřuje jejich pravou a svobodně projevenou
vůli, je úplným ujednáním stran a není doplněna žádným vedlejším ujednáním v jakékoliv podobě,
což stvrzují svými podpisy.

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem smluvních stran.
7. Veškeré změny nebo doplňky této smlouvy vyžadují písemnou formu, musí být označeny jako

dodatky a podepsány oběma smluvními stranami. ústní ujednání jsou neplatná.
Také ujednání, v nichž se smluvní strany vzdávají požadavku na písemnou formu, se musí
uskutečnit písemně.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech.

Ve Velkých Karlovicích dne 23. 1. 2017 

 

....................... � . . . . . . . . . . . .  . .prodáv 
 

ící upující 
Ing. Marián Koniar 

předseda představenstva 
Pila MSK, a.s 

7 




